| ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQ JORGE DO IVAI

CNPJ: 76.282.649/0001+04
PRAGCA SANTA CRUZ, 249

C.E.P: 87190-000 - |Sao Jorge do Ivai - PR

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 56/2017 - PR

Data do Processo:

Processo Administrativo:
Processo de Licitagéo:

86/2017
86/2017
01/09/2017

O(a) Pregoeiro(a) Municipal, Sr(a) MARIANA VANSAN CAMILO, no uso das atri
legislagdo em vigor| especialmpnte sob Lei n° 10.520/02 e em face aos principios ord
alteragbes posterior

01 - ADJUDICAR a presente [Licitagdo nestes termos:

a)
b)
c)
d)
e)

f)

LOTE::1

Processo|Nr.: 86/2017

Licitagao Nr.: 56/2017-PR

Modalidade: PREGAO PRESENCIAL

Data da Adjudicacaq: 22/09/2017 Sequéncia: 0

Objeto dd Licitagdo | REGISTRO DE PRECOS visando eventuais contrata

quantidades constantes do

Fornecedares e Itens Adjudicados:

ALEX CAVICCHIOL| 02198550532]  (1796)

1

2

-~ O o A

02 - Autorizar a emissao da(s nota(s) de empenho correspondente(s).

SERVICOS|DE CONSERTO/MONTAGEM DE PNEUS -
MAQUINAS E TRATORES

SERVICOS|DE CONSERTO/MONTAGEM DE PNEUS - ONIBUS
E CAMINHOES.

SERVICOS|DE CONSERTO/MONTAGEM DE PNEUS -
VEICULOS LINHA LEVE

TIP TOP TAMANHO GRANDE
TIP TOP TAMANHO MEDIO
TIP TOP TAMANHO PEQUENO
BICOS DE CAMARA DE AR

servicos de Borracharia (Conserto de Pneus)
equipamentos pertencentes a frota munici

Unid. Qtdade Descto (%) Prego Unitério

UN

UN

UN

UN
UN
UN
UN

TERMO DE ADJUDICACAO DE PROCESSO LICITATORIO

180,00 0,0000
400,00 0,0000
200,00 0,0000
60,00 0.0000
50,00 0,0000
30,00 0,0000
50,00 0,0000

Dotagéo(ées) 2.005.3.3.90.39.00.00.00.00 (43), 2.049.3.3.90.39.00.08\00.00 (120), 2.027.3.3.90.39.00.

Folha: 1/2

buicbes que Ihe s&o conferidas pela
enados através da Lei n° 8.666/93 e
s, apos analisado o resultado do Pregéo acima especificado, resolve:

¢coes de empresa especializada em prestagéo de
» @ serem realizados nos veiculos, maquinas e
pal de S&c Jorge do Ivai, conforme especificagdes e

(em Reais R$)

80,66
3246

17,70

30,49
25,57
15,74
27,54
Total do Fornecedor:
Total Geral:

Total do Item

14.518,80
12.984,00
3.540,00

1.829.40
1.278,50
472,20
1.377,00
35.999,90
35.999,90

Sao Jorge do Ivai, 22 de Sdtembro de (2017,

MARIANA VANSAN CAMILO

Pregoeiro(a)

S
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